ПРОТОКОЛ № 7

заседания Коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                    26 апреля 2016 года

Количество членов Коллегии - 12

Присутствовали: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Гайкович С.В., Кицула А.И., Мамошин М.А.,

Кошарный А.П.,  Манов О.В., Подгорнов Е.В., Юсупов И.А.

Кворум для принятия решений имеется.

Приглашенные без права голоса:

исполнительный директор  СРО НП ГАИП – Штерн Я.В.

Специалист-эксперт СРО НП ГАИП – Факеев С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске ООО «Творческая мастерская «Циркуль».

2. О проведении внеочередного Общего собрания членов СРО НП ГАИП.

По первому вопросу повестки выступила Штерн Я.В. сообщила о поступившем в исполнительную

дирекцию заявлении от ООО «Творческая мастерская «Циркуль» о внесении изменения в

Свидетельство о допуске к работам с включением дополнительного вида работ №13.

 Голосовали:
«За» - 9;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:  Внести изменение в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства, ООО «Творческая мастерская «Циркуль» в

соответствии с поданным заявлением: включить дополнительный вид работ №13. Работы по

организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или

заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным

предпринимателем (генеральным проектировщиком).

Исполнительной дирекции подготовить измененное Свидетельство о допуске и выдать его в

установленном порядке.

По второму вопросу повестки выступил Лявданский В.Э. с информацией об истечении 6 июня

2016г. срока полномочий исполнительного директора СРО НП ГАИП, Штерн Я.В., согласно Устава

Партнерства и трудового договора. Предложил назначить дату проведения внеочередного Общего

собрания членов СРО НП ГАИП и утвердить предварительную повестку дня.

 Голосовали:

«За» - 9;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:  Назначить внеочередное Общее собрание членов СРО НП ГАИП на 16-00 02 июня

2016г.  Предварительная повестка:

1. Назначение на должность лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного

органа Организации, – Исполнительного директора СРО НП ГАИП.

2. Разное.

Дата окончания приема предложений в повестку дня – 18 мая 2016г.

Исполнительной дирекции направить предварительную повестку дня членам Партнерства.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                               Штерн Я.В.